
 
 

Deliberazione di Giunta 2012/63 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 63, DEL 22/10/2012  
 
OGGETTO: Camera di Commercio di Brescia - Dismissioni di 
varie partecipazioni societarie e offerta esercizio di 
opzione. 
 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa che la Camera di Commercio di 

Brescia, con nota pervenuta il 3 settembre scorso, ha 
comunicato di aver deliberato la dismissione totale delle 
seguenti partecipazioni societarie: 

- Consorzio per l�Innovazione Tecnologica Scrl; 
- Ecocerved Scarl; 
- IC Outsourcing Scrl; 
- Isnart Scpa; 
- Job Camere Srl. 

 
Con la stessa nota la Camera di Commercio di Brescia 

comunica le modalità ed i termini per esercitare il diritto 
di opzione. 

 
 

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- preso atto di quanto comunicato dalla Camera di 

Commercio di Brescia; 
 

 - ritenuto di non accettare l�offerta pervenuta dalla 
Camera di Commercio di Brescia poiché l�assunzione di 

id8294656 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2012/63 
 

2

ulteriori quote partecipative nelle suddette società non 
risponde alle esigenze strategiche dell�Ente camerale; 
 

- ad unanimità di voti; 
 

DELIBERA 
 

1.- di non accogliere, per le motivazioni espresse in 
premessa, l�offerta della Camera di Commercio di Brescia per 
l�assunzione di ulteriori quote partecipative nelle società 
che la medesima ha deliberato di dismettere. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 


